
Starosta Kielecki

Kielce, dnia 2021-05- 25

EK-1.0003.3.2021

BIURO
wpłynę^0 dftia:. 

podpis*-

Pan

Józef Szczepańczyk

Radny Rady Powiatu 

w Kielcach

W nawiązaniu do pisma z dnia 10.05.2021r. znak: EK-I.0003.3.2021 stanowiącego 

odpowiedź na Pana zapytanie z dnia 2021-05-04 dotyczące kwestii związanych z likwidacją 

i przekazaniem majątku dotychczasowych powiatowych młodzieżowych ośrodków 

wychowawczych przekazuję w załączeniu:

1) Uchwałę Nr 193/134/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia harmonogramu czynności związanych z likwidacją 

oraz powołania likwidatora Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Podzamczu wraz z wchodzącymi w jego skład szkołami;

2) Uchwałę Nr 193/135/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia harmonogramu czynności związanych z likwidacją 

oraz powołania likwidatora Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Rembowie wraz z wchodzącymi w jego skład szkołami.

Zał. 2



Uchwała NrWyl >7 2021 
Zarządy Powiatu, w Kiglc^cfi 
z dni

w sprawie przyjęcia harmonogramu czynności związanych z likwidacją oraz powołania 
likwidatora Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu wraz 
z wchodzącymi w jego skład szkołami.

Na podstawie art. 32 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020r., poz.920), w związku uchwałą Nr XXIX/41/2021 Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 28 kwietnia 2021 roku w sprawie likwidacji Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Podzamczu oraz wchodzących w jego skład: Szkoły Podstawowej 
Specjalnej w Podzamczu w Powiatowym Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 
w Podzamczu, Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Podzamczu 
w Powiatowym Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podzamczu, Technikum 
Specjalnego w Podzamczu w Powiatowym Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 
w Podzamczu, Branżowej Szkoły I Stopnia Specjalnej w Podzamczu w Powiatowym 
Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podzamczu uchwala się, co następuje:

§1.

1. Przyjmuje się harmonogram czynności związanych z likwidacją Powiatowego 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu wraz z wchodzącymi w jego 
skład szkołami, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się możliwość dokonywania zmian 
w przyjętym harmonogramie na wniosek osób wymienionych w § 3 niniejszej uchwały.

§2.
1. Na likwidatora Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu 

wyznacza się Pana Bogdana Kalwata.

2. Zobowiązuje się likwidatora do podejmowania wszelkich czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia likwidacji placówki zgodnie z harmonogramem czynności 
likwidacyjnych.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się likwidatorowi, Skarbnikowi Powiatu, Dyrektorowi Wydziału 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Zarządzania 
Kryzysowego, Dyrektorowi Wydziału Strategii i Rozwoju, Dyrektorowi Wydziału Geodezji 
i Gospodarki Nieruchomościami, Kierownikowi Zespołu Wsparcia Informatycznego.

§4.
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta Kielecki.

§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu
Starosta:
Mirosław Gębski ..... ................ ..

Wicestarosta:

Tomasz Pleban

Członkowie Zar

Stefan Bąk

Cezary Majcher

Mariusz Ściana



Uzasadnienie

Zgodnie z art.32 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020r., poz.920) zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu 

i zadania powiatu określone przepisami prawa.

W dniu 28 kwietnia 2021 roku Rada Powiatu w Kielcach podjęła Uchwałę 

Nr XXIX/41/2021 w sprawie likwidacji Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Podzamczu oraz wchodzących w jego skład: Szkoły Podstawowej 

Specjalnej w Podzamczu w Powiatowym Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 

w Podzamczu, Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Podzamczu w Powiatowym 

Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podzamczu, Technikum Specjalnego 

w Podzamczu w Powiatowym Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podzamczu, 

Branżowej Szkoły I Stopnia Specjalnej w Podzamczu w Powiatowym Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Podzamczu. Z powyższej uchwały wynika, że mienie znajdujqce się 

w zarządzie likwidowanej jednostki zostanie przejęte przez Powiat Kielecki, należności 

i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Starostwo Powiatowe w Kielcach, 

a dokumentację zlikwidowanej placówki przejmuje Powiat Kielecki, z wyjątkiem 

dokumentacji przebiegu nauczania, którą przejmuje Świętokrzyski Kurator Oświaty 

w Kielcach w terminie jednego miesiąca od dnia zakończenia likwidacji.

Konieczne jest zatem powołanie likwidatora oraz przyjęcie harmonogramu czynności 

związanych z likwidacją Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 

w Podzamczu wraz z wchodzącymi w jego skład szkołami. Celem określenia niniejszego 

harmonogramu jest prawidłowe przeprowadzenie procesu zamknięcia działalności jednostki 

budżetowej.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.



Załącznik do Uchwały Nr

Zarządu Powiatu w.Kielcach
zdnia.49..flW.;..^

Harmonogram czynności związanych z likwidacją Powiatowego Młodzieżowego 
Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu wraz z wchodzącymi w jego skład szkołami.

Zadania do realizacji Termin 
realizacji

Wykonawca

Czynności formalno-prawne
Wypowiedzenie stosunków pracy 
nauczycieli i pracowników 
niepedagogicznych

Przekazanie sprawozdania Likwidatorc
Refera

do 
31.05.2021 r.

z realizacji zadar 
tu Edukacji

Likwidator 

ila do 02.06.2021 roku do

Wypowiedzenie stosunku pracy 
Dyrektora Powiatowego 
Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Podzamczu

do 
31.05.2021 r.

Dyrektor Wydziału 
Organizacji 

i Zarządzania 
Kryzysowego Starostwa 

Powiatowego 
w Kielcach

Wydanie świadectw pracy 
pracownikom, którzy otrzymali 
wypowiedzenie i przekazanie druków 
Rp-7 (zaświadczenie o
zatrudnieniu i wynagrodzeniu) i PIT-11

Przekazanie sprawozdania Likwidatora
Refera

do 7 dni po 
31.08.2021 r.

z realizacji zadań 
tu Edukacji

Likwidator 

la do 11.09.2021 roku do

Wydanie świadectwa pracy Dyrektorowi 
Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Podzamczu

do 7 dni po 
31.08.2021 r.

Dyrektor Wydziału 
Organizacji 

i Zarządzania 
Kryzysowego Starostwa 

Powiatowego 
w Kielcach

Przekazanie protokołu zdawczo- 
odbiorczego na dzień 31.08.2021r. akt 
osobowych nauczycieli i pracowników 
niepedagogicznych

do 31.08.2021r. Likwidator 
(przekazujący), Dyrektor 

Wydziału Organizacji 
i Zarządzania 

Kryzysowego Starostwa 
Powiatowego 

w Kielcach (przyjmujący)
Archiwizacja akt osób zwolnionych

Przekazanie sprawozdania Likwidatora
Referat

do 31.08.2021r.

z realizacji zadań 
u Edukacji

Likwidator 

a do 11.09.2021 roku do

Przekazanie organowi prowadzącemu 
listy nauczycieli będących emerytami 
i rencistami w celu wskazania 
szkoły/placówki, w której będą

do
30.06.2021r.

Likwidator 
(przekazujący), Dyrektor 

Wydziału Edukacji, 
Kultury, Sportu 

i Turystyki Starostwa



korzystać z ZFŚS Powiatowego 
w Kielcach (przyjmujący)

Zawiadomienie nauczycieli będących 
emerytami i rencistami o szkole/ placówce, 
w której będą korzystać z ZFŚS

Przekazanie sprawozdania Likwidatorc 
Refera

do 
31.08.2021r.

7 z realizacji zadar 
tu Edukacji

Likwidator

7/o do 11.09.2021 roku do

Wygaszenie trwałego zarządu dla 
Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Podzamczu 
i przekazanie nieruchomości organowi 
prowadzącemu

do 31.08.2021 r 
z mocą 
obowiązującą 
od01.09.2021r.

Dyrektor Wydziału 
Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami 
Starostwa Powiatowego 

w Kielcach

Wyrejestrowanie placówki z ewidencji 
podatników podatku od nieruchomości.

Przekazanie sprawozdania Likwidatora
Refera

do 
31.08.2021r.

z realizacji zadar 
tu Edukacji

Likwidator 

ia do 11.09.2021 roku do

Sporządzenie wykazu sprzętu 
finansowanego z projektów unijnych 
z podaniem trwałości tych projektów do 
Wydziału Strategii i Rozwoju

do 
30.06.2021 r.

Likwidator (przekazujący), 
Dyrektor Wydziału 
Strategii i Rozwoju 

(przyjmujący)
Przekazanie protokolarnie majątku 
ruchomego do Starostwa Powiatowego

od
31.08.2021 r.

do
01.09.2021 r.

Likwidator (przekazujący), 
Skarbnik Powiatu, 
Dyrektor Wydziału

Organizacji
i Zarządzania Kryzysowego 
Starostwa Powiatowego 

w Kielcach, Dyrektor 
Wydziału Strategii i 
Rozwoju, Kierownik 
Zespołu Wsparcia 
Informatycznego.

(przyjmujący),
Przekazanie organowi prowadzącemu 
dokumentacji Placówki (z wyjątkiem 
dokumentacji z przebiegu nauczania)

do 
30.09.2021r.

Likwidator (przekazujący), 
Dyrektor Wydziału 

Organizacji
i Zarządzania Kryzysowego 
Starostwa Powiatowego 
w Kielcach (przyjmujący)

Przekazanie kuratorowi oświaty 
dokumentacji przebiegu nauczania

Przekazanie sprawozdania Likwidatora
Referat

do 
30.09.2021r.

z realizacji zadani 
u Edukacji

Likwidator

o do 04.10.2021 roku do

Aktualizacja bazy danych SIO, w tym 
skreślenie Placówki z rejestru REGON

do 
06.09.2021r.

Dyrektor Wydziału 
Edukacji, Kultury, Sportu 

i Turystyki Starostwa 
Powiatowego w Kielcach



Czynności finansowe
Zawiadomienie kontrahentów o likwidacji 
Placówki i ewentualne wypowiedzenie 
umów.

Przekazanie sprawozdania Likwidatorc
Refera

do 
31.05.2021 r.

7 z realizacji zadani 
tu Edukacji

Likwidator

a do 02.06.2021 roku do

Rozwiązanie (cesja) umów na usługi 
telekomunikacyjne, dostawę wody, 
energii, wywóz śmieci, itd.

do 
31.08.2021 r.

Likwidator 
w uzgodnieniu 

z Wydziałem Organizacji 
i Zarządzania 

Kryzysowego, Dyrektor 
Wydziału Organizacji 

i Zarządzania 
Kryzysowego Starostwa 

Powiatowego w Kielcach
Wypłata:

1) odpraw,
2) dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego,
3) ekwiwalentów za 

niewykorzystany urlop
4) świadczeń urlopowych

Innych świadczeń wynikających ze stosunku 
pracy nauczycielom i pracownikom 
niepedagogicznym

Przekazanie sprawozdania Likwidatora
Referat

do 
31.08.2021 r.

z realizacji zadania
-u Edukacji

Likwidator, Dyrektor
Wydziału Organizacji 

i Zarządzania Kryzysowego 
Starostwa Powiatowego 

w Kielcach (w stosunku do
Dyrektora PMOW)

do 11.09.2021 roku do

Uregulowanie zobowiązań wobec ZUS, US, 
PFRON (składki na ubezpieczenie 
społeczne, zdrowotne, zaliczki na podatek 
od osób fizycznych - od wypłaconych 
wynagrodzeń) i wyegzekwowanie 
należności

Przekazanie sprawozdania Likwidatora 
Referat

do 
31.08.2021 r.

z realizacji zadania 
u Edukacji

Likwidator 

do 11.09.2021 roku do

Rozliczenie ZFŚS i przekazanie środków do 
wskazanej szkoły/ placówki

Przekazanie sprawozdania Likwidatora
Referat

do 
31.08.2021r.

z realizacji zadania
u Edukacji

Likwidator 

do 11.09.2021 roku do

Zamknięcie rachunków bankowych 
placówki

do 
31.08.2021 r.

Likwidator

Dokonanie wykreśleń Powiatowego 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 
w Podzamczu w Urzędzie Skarbowym, 
wraz z wyrejestrowaniem szkoły 
jako podatnika oraz w GUS, PFRON

Przekazanie sprawozdania Likwidatora
Referat

do 
06.09.2021 r.

z realizacji zadania 
j Edukacji

Likwidator 

do 11.09.2021 roku do



Wyrejestrowanie placówki jako płatnika
i pracowników z ewidencji ZUS

Przekazanie sprawozdania Likwidatorc
Referc

do
06.09.2021 r.

7 z realizacji zadani 
itu Edukacji

Likwidator 

a do 11.09.2021 roku do

Wyrejestrowanie z ubezpieczenia 
grupowego nauczycieli i pracowników 
niepedagogicznych, którzy otrzymali 
wypowiedzenie

Przekazanie sprawozdania Likwidatorc
Refera

do 
06.09.2021 r.

z realizacji zadani 
tu Edukacji

Likwidator

a do 11.09.2021 roku do

Wystawienie deklaracji PIT-4R jednostki do 
06.09.2021 r.

Likwidator

Weryfikacja planu wydatków w związku z 
likwidacją szkoły i przekazanie informacji 
do organu prowadzącego

do 
31.08.2021r.

Likwidator

Przeprowadzenie inwentaryzacji na dzień 
31.08.2021r. zgodnie z przepisami ustawy o 
rachunkowości

do 
16.09.2021 r. z 
mocą obow. na 
31.08.2021 r.

Likwidator, Dyrektor 
Wydziału 

Organizacyjnego 
i Zarządzania 

Kryzysowego, Skarbnik 
Powiatu, Dyrektor 
Wydziału Strategii 

i Rozwoju, Kierownik 
Zespołu Wsparcia 
Informatycznego

Zamknięcie ksiąg rachunkowych do
30.11.2021 r.

Likwidator

Sporządzenie sprawozdań finansowych na 
dzień 31.08.2021r.

do
30.11.2021 r.

Likwidator

Sporządzenie informacji dotyczącej 
doskonalenia zawodowego nauczycieli na 
dzień 31.08.2021r.

Przekazanie informacji Likwidatora z reali.
Ed

do 
31.08.2021r.

zacji zadania do 11 
ukacji

Likwidator

09.2021 roku do Referatu

Sporządzenie sprawozdań budżetowych:
Rb-27S, Rb-28S - miesięcznych

do
10.09.2021 r.

Likwidator

Sporządzenie sprawozdań w zakresie 
operacji finansowych
Rb-27S, Rb-28/s, Rb-Z, Rb-N - rocznych

do
10.10.2021 r.

Likwidator

Sporządzenie informacji o przebiegu 
wykonania budżetu w formie opisowej 
na dzień 31.08.2021r.

do
15.10.2021 r.

Likwidator



Uchwała 2021
Zarządu Ppwiatu w Kielcach

w sprawie przyjęcia harmonogramu czynności związanych z likwidacją oraz powołania 
likwidatora Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie wraz 
z wchodzącymi w jego skład szkołami.
Na podstawie art. 32 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020r., poz.920), w związku uchwałą nr XXIX/40/2021 Rady Powiatu 
w Kielcach z dnia 28 kwietnia 2021 roku w sprawie likwidacji Powiatowego Młodzieżowego 
Ośrodka Wychowawczego W Rembowie oraz wchodzących w jego skład: Szkoły Podstawowej 
Specjalnej w Rembowie w Powiatowym Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 
w Rembowie oraz Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Rembowie w Powiatowym 
Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Rembowie uchwala się, co następuje:

§1.

1. Przyjmuje się harmonogram czynności związanych z likwidacją Powiatowego 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie wraz z wchodzącymi w jego 
skład szkołami, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się możliwość dokonywania zmian 
w przyjętym harmonogramie na wniosek osób wymienionych w § 3 niniejszej uchwały.

§2.
1. Na likwidatora Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie 

wyznacza się Pana Piotra Koźmina.

2. Zobowiązuje się likwidatora do podejmowania wszelkich czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia likwidacji placówki zgodnie z harmonogramem czynności 
likwidacyjnych.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się likwidatorowi, Skarbnikowi Powiatu, Dyrektorowi Wydziału 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Zarządzania 
Kryzysowego, Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, Kierownikowi 
Zespołu Wsparcia Informatycznego.

§4.
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta Kielecki.

§5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu
Starosta: ________
Mirosław Gębski ,A............ ...............

Wicestarosta:

Tomasz Pleban

Członkowie Zarządu

Stefan Bąk

Cezary Majcher

Mariusz Ściana /



Uzasadnienie

Zgodnie z art.32 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020r., poz.920) zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu 

i zadania powiatu określone przepisami prawa.

W dniu 28 kwietnia 2021 roku Rada Powiatu w Kielcach podjęła Uchwałę 

Nr XXIX/40/2021 w sprawie likwidacji Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Rembowie oraz wchodzących w jego skład: Szkoły Podstawowej 

Specjalnej w Rembowie w Powiatowym Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 

w Rembowie oraz Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Rembowie w Powiatowym 

Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Rembowie. Z powyższej uchwały wynika, że 

mienie znajdujące się w zarządzie likwidowanej jednostki zostanie przejęte przez Powiat 

Kielecki, należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Starostwo Powiatowe 

w Kielcach, a dokumentację zlikwidowanej placówki przejmuje Powiat Kielecki, z wyjątkiem 

dokumentacji przebiegu nauczania, którą przejmuje Świętokrzyski Kurator Oświaty w Kielcach 

w terminie jednego miesiąca od dnia zakończenia likwidacji.

Konieczne jest zatem powołanie likwidatora oraz przyjęcie harmonogramu czynności 

związanych z likwidacją Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rembowie 

wraz z wchodzącymi w jego skład szkołami. Celem określenia niniejszego harmonogramu jest 

prawidłowe przeprowadzenie procesu zamknięcia działalności jednostki budżetowej.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.



A^jZałącznik do Uchwały Nr

Harmonogram czynności związanych z likwidacją Powiatowego Młodzieżowego 
Ośrodka Wychowawczego w Rembowie wraz z wchodzącymi w jego skład szkołami.

Zadania do realizacji Termin 
realizacji

Wykonawca

Czynności formalno-prawne
Wypowiedzenie stosunków 
pracy nauczycieli

Przekazanie sprawozdania Likwidatorc
Refera

do 
31.05.2021 r.

z realizacji zadar 
tu Edukacji

Likwidator

7/o do 02.06.2021 roku do

Wypowiedzenie stosunku 
pracy Dyrektora Powiatowego 
Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Rembowie

do 
31.05.2021 r.

Dyrektor Wydziału 
Organizacji 

i Zarządzania 
Kryzysowego Starostwa 

Powiatowego 
w Kielcach

Wypowiedzenie stosunków 
pracy pracowników 
niepedagogicznych

Przekazanie sprawozdania Likwidatora
Refera

do 
31.05.2021 r.

z realizacji zadań 
tu Edukacji

Likwidator

i a do 02.06.2021 roku do

Wydanie świadectw pracy 
pracownikom, którzy otrzymali 
wypowiedzenie i przekazanie druków 
Rp-7 (zaświadczenie o
zatrudnieniu i wynagrodzeniu) i PIT-11

Przekazanie sprawozdania Likwidatora 
Referat

do 7 dni po 
31.08.2021 r.

z realizacji zadań 
"u Edukacji

Likwidator 

ia do 11.09.2021 roku do

Wydanie świadectwa pracy Dyrektorowi 
Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Rembowie

do 7 dni po 
31.08.2021 r.

Dyrektor Wydziału 
Organizacji 

i Zarządzania 
Kryzysowego Starostwa 

Powiatowego 
w Kielcach

Przekazanie protokołu zdawczo- 
odbiorczego na dzień 31.08.2021r. akt 
osobowych nauczycieli i pracowników 
niepedagogicznych

do 31.08.2021r. Likwidator 
(przekazujący), Dyrektor 

Wydziału Organizacji 
i Zarządzania 

Kryzysowego Starostwa 
Powiatowego 

w Kielcach (przyjmujący)
Archiwizacja akt osób zwolnionych

Przekazanie sprawozdania Likwidatora 
Referat

do 31.08.2021r.

z realizacji zadani 
u Edukacji

Likwidator 

a do 11.09.2021 roku do



Przekazanie organowi prowadzącemu 
listy nauczycieli będących emerytami 
i rencistami w celu wskazania 
szkoły/placówki, w której będą 
korzystać z ZFŚS

do 
30.06.2021r.

Likwidator 
(przekazujący), Dyrektor 

Wydziału Edukacji, 
Kultury, Sportu 

i Turystyki Starostwa 
Powiatowego 

w Kielcach (przyjmujący)
Zawiadomienie nauczycieli będących 
emerytami i rencistami
o szkole/placówce, w której będą
korzystać z ZFŚS

Przekazanie sprawozdania Likwidatora
Refera

do 
31.08.2021r.

z realizacji zadar 
tu Edukacji

Likwidator 

lia do 11.09.2021 roku do

Wygaszenie trwałego zarządu dla 
Powiatowego Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Rembowie i 
przekazanie nieruchomości organowi 
prowadzącemu

do 31.08.2021 r
z mocą 
obowiązującą 
od 01.09.2021r.

Dyrektor Wydziału 
Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami 
Starostwa Powiatowego 

w Kielcach

Wyrejestrowanie placówki z ewidencji 
podatników podatku od nieruchomości.

do 
31.08.2021r.

Likwidator

Przekazanie sprawozdania Likwidatora 
Refera

z realizacji zadań 
tu Edukacji

ia do 11.09.2021 roku do

Przekazanie protokolarnie majątku 
ruchomego do Starostwa Powiatowego

od 
31.08.2021 r.

do
01.09.2021 r.

Likwidator (przekazujący), 
Skarbnik Powiatu, 
Dyrektor Wydziału

Organizacji
i Zarządzania Kryzysowego 
Starostwa Powiatowego 

w Kielcach, Kierownik 
Zespołu Wsparcia 
Informatycznego.

(przyjmujący),
Przekazanie organowi prowadzącemu 
dokumentacji Placówki (z wyjątkiem 
dokumentacji z przebiegu nauczania)

do 
30.09.2021r.

Likwidator (przekazujący), 
Dyrektor Wydziału 

Organizacji
i Zarządzania Kryzysowego 
Starostwa Powiatowego 
w Kielcach (przyjmujący)

Przekazanie kuratorowi oświaty 
dokumentacji przebiegu nauczania

do 
30.09.2021r.

Likwidator

Przekazanie sprawozdania Likwidatora
Referat

z realizacji zadani 
u Edukacji

a do 04.10.2021 roku do

Aktualizacja bazy danych SIO, w tym 
skreślenie Placówki z rejestru REGON

do 
06.09.2021r.

Dyrektor Wydziału 
Edukacji, Kultury, Sportu 

i Turystyki Starostwa 
Powiatowego w Kielcach



Czynności finansowe
Zawiadomienie kontrahentów o likwidacji 
Placówki i ewentualne wypowiedzenie 
umów.

Przekazanie sprawozdania Likwidatorc
Refera

do 
31.05.2021 r.

7 z realizacji zadani 
tu Edukacji

Likwidator

a do 02.06.2021 roku do

Rozwiązanie (cesja) umów na usługi 
telekomunikacyjne, dostawę wody, 
energii, wywóz śmieci, itd.

do 
31.08.2021 r.

Likwidator w 
uzgodnieniu z 

Wydziałem Organizacji
i Zarządzania 

Kryzysowego, Dyrektor 
Wydziału Organizacji

i Zarządzania 
Kryzysowego Starostwa 

Powiatowego w Kielcach
Wypłata:

1) odpraw,
2) dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego,
3) ekwiwalentów za 

niewykorzystany urlop
4) świadczeń urlopowych

Innych świadczeń wynikających ze stosunku 
pracy nauczycielom i pracownikom 
niepedagogicznym

Przekazanie sprawozdania Likwidatora
Referal

do 
31.08.2021 r.

z realizacji zadanie
'■u Edukacji

Likwidator, Dyrektor
Wydziału Organizacji 

i Zarządzania Kryzysowego 
Starostwa Powiatowego 

w Kielcach (w stosunku do
Dyrektora PMOW)

do 11.09.2021 roku do

Uregulowanie zobowiązań wobec ZUS, US, 
PFRON (składki na ubezpieczenie 
społeczne, zdrowotne, zaliczki na podatek 
od osób fizycznych - od wypłaconych 
wynagrodzeń) i wyegzekwowanie 
należności

Przekazanie sprawozdania Likwidatora 
Referat

do 
31.08.2021 r.

z realizacji zadania 
u Edukacji

Likwidator 

do 11.09.2021 roku do

Rozliczenie ZFŚS i przekazanie środków do 
wskazanej szkoły/ placówki

Przekazanie sprawozdania Likwidatora
Referat

do 
31.08.2021r.

z realizacji zadania
u Edukacji

Likwidator 

do 11.09.2021 roku do

Zamknięcie rachunków bankowych 
placówki

do 
31.08.2021 r.

Likwidator

Dokonanie wykreśleń Powiatowego 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego 
w Rembowie w Urzędzie Skarbowym, wraz 
z wyrejestrowaniem szkoły 
jako podatnika oraz w GUS, PFRON

Przekazanie sprawozdania Likwidatora 
Referat

do 
06.09.2021 r.

z realizacji zadania 
u Edukacji

Likwidator

do 11.09.2021 roku do



Wyrejestrowanie placówki jako płatnika
i pracowników z ewidencji ZUS

Przekazanie sprawozdania Likwidatorc
Refera

do 
06.09.2021 r.

7 z realizacji zadani 
tu Edukacji

Likwidator

a do 11.09.2021 roku do

Wyrejestrowanie z ubezpieczenia 
grupowego nauczycieli i pracowników 
niepedagogicznych, którzy otrzymali 
wypowiedzenie

Przekazanie sprawozdania Likwidatorc
Refera

do 
06.09.2021 r.

z realizacji zadani 
tu Edukacji

Likwidator

7 do 11.09.2021 roku do

Wystawienie deklaracji PIT-4R jednostki do 
06.09.2021 r.

Likwidator

Weryfikacja planu wydatków w związku z 
likwidacją szkoły i przekazanie informacji 
do organu prowadzącego

do 
31.08.2021r.

Likwidator

Przeprowadzenie inwentaryzacji na dzień 
31.08.2021r. zgodnie z przepisami ustawy o 
rachunkowości

do 
16.09.2021 r.z 
mocą obow. na 
31.08.2021 r.

Likwidator, Dyrektor 
Wydziału 

Organizacyjnego 
i Zarządzania 

Kryzysowego, Skarbnik 
Powiatu, Kierownik 
Zespołu Wsparcia 
Informatycznego

Zamknięcie ksiąg rachunkowych do
30.11.2021 r.

Likwidator

Sporządzenie sprawozdań finansowych na 
dzień 31.08.2021r.

do
30.11.2021 r.

Likwidator

Sporządzenie informacji dotyczącej 
doskonalenia zawodowego nauczycieli na 
dzień 31.08,2021r.

Przekazanie informacji Likwidatora z reali 
Ed

do 31.08.2021r.

racji zadania do 11 
ukacji

Likwidator

09.2021 roku do Referatu

Sporządzenie sprawozdań budżetowych:
Rb-27S, Rb-28S - miesięcznych

do
10.09.2021 r.

Likwidator

Sporządzenie sprawozdań w zakresie 
operacji finansowych
Rb-27S, Rb-28/s, Rb-Z, Rb-N - rocznych

do
10.10.2021 r.

Likwidator

Sporządzenie informacji o przebiegu 
wykonania budżetu w formie opisowej 
na dzień 31.08.2021r.

do
15.10.2021 r.

Likwidator


